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Ambasada e Republikës së Kosovës në Berlin ka kënaqësinë t'ju ftojë 
në prezantimin e librit "Një fije shprese, një fije shkrepëse" të autorit 
Ag Apolloni, me datë 26 qershor 2023, në orën 18:00. 

Adresa: Ambasada e Republikës së Kosovës, Königsallee 20A/20B, 
14193, Berlin. 

Pas diskutimit me autorin, do të ketë një koktej rasti. 

Luteni të konfirmoni pjesëmarrjen tuaj deri më 23 qershor 2023 në këtë 
adresë: protocol.embassy.de@rks-gov.net  

Ky aktivitet mbështetet nga Organizata e Akademikëve dhe 
Studentëve Shqiptarë në Berlin (OASA), Shoqata për Europën 
Juglindore (Südosteuropa-Gesellschaft) dhe Shoqata "Martin Camaj". 
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